
Вкупно

1 3=4+5

1 1546

2 6190

3 873

4 4901

5 936

6 1646

7 9164

8 2456

9 1557

10 869

11 1961

12 3618

13 3268

14 734

15 2800

16 1105

17 14141

18 1419

19 1562

20 3652

21 8372

22 1211

23 2438

24 1583

25 1465

26 25598

27 4027

28 5478

29 15367

30 3518

133455

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.06.2020 година

2 4 5

Берово 831 715

Битола 4933 1257

Валандово 325 548

Велес 3353 1548

Виница 673 263

Гевгелија 1091 555

Гостивар 4927 4237

Дебар 1652 804

Делчево 1105 452

Демир Хисар 234 635

Кавадарци 1393 568

Кичево 2392 1226

Кочани 2370 898

Кратово 574 160

Крива Паланка 1735 1065

Крушево 529 576

Куманово 8669 5472

Македонски Брод 639 780

Неготино 1059 503

Охрид 2860 792

Прилеп 6448 1924

Пробиштип 878 333

Радовиш 1506 932

Ресен 1084 499

Свети Николе 976 489

на град Скопје 19348 6250

Струга 1616 2411

Струмица 2840 2638

Тетово 6799 8568

Штип 3180 338

Вкупно 86019 47436


